
 

Gdańsk, 29.01. 2021  

Forum Gdańsk gra z WOŚP 

Miejsce parkingowe w Forum Gdańsk wraz z kartą podarunkową dostępne jest na aukcji charytatywnej Wielkiej               
Orkiestry Świątecznej Pomocy. Licytacja trwa do najbliższej środy, 3 lutego do godz. 12:00  

Centrum Handlowe Forum Gdańsk, zarządzane przez Multi Poland, polski oddział Multi Corporation wspiera Wielką Orkiestrę               
Świątecznej Pomocy podczas 29. finału, którego celem jest zbiórka na zakup sprzętu medycznego dla oddziałów dziecięcej                
laryngologii, otolaryngologii i diagnostyki głowy. Forum Gdańsk przekazało na akcję charytatywną miejsce parkingowe wraz z               
kartą podarunkową.  

- Los osób potrzebujących wsparcia nie jest nam obojętny. Zawsze chętnie wspieramy tego typu inicjatywy. Tak też jest i tym                    
razem – mówi Magdalena Gibney z Multi Poland, dyrektor centrum handlowego Forum Gdańsk. I dodaje: - Na ten szczytny cel                    
Forum Gdańsk przeznaczyło do licytacji na oficjalnych aukcjach Allegro miejsce parkingowe dostępne przez 12 miesięcy wraz z                 
kartą podarunkową o wartości 1000 PLN na zakupy w Forum. Całkowita wartość tego licytowanego zestawu to blisko 5,5 tys.                   
złotych. 

Blisko i wygodnie 
Licytowane miejsce parkingowe znajduje się na poziomie 2, najbliżej wejścia do pasażu centrum. Wartość rocznego               
abonamentu parkingowego wynosi 4 428 złotych. Warto dodać, iż miejsce to będzie wyróżniać się kolorystyką oraz                
charakteryzować się znakiem WOŚP. Serdecznie zapraszamy do udziału w licytacji, link: https://tiny.pl/r1bmd  

Kontakt dla mediów: 
Biuro Prasowe Forum Gdańsk 
Monika Ostrowska 
E: pr@forumgdansk.pl 
T: +48 660 426 897 

Biuro Prasowe Multi Poland 
Adam Bajer 
E: prasa@multi.eu  

*** 

Informacja dla wolontariuszy WOŚP 
W najbliższą niedzielę, 31 stycznia wolontariusze WOŚP parkują w Forum Gdańsk bezpłatnie na 6 poziomie parkingu. Przy                 
wjeździe należy pobrać bilet. Następnie przed wyjazdem z parkingu należy udać się do Biura Parkingu znajdującego się na                  
poziomie 2 i okazać identyfikator wydany przez Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy. Ponadto wolontariusze WOŚP otrzymują               
bezpłatną kawę i herbatę w Starbucks.  

O Multi 
Multi Poland jest częścią Multi Corporation, czołowej paneuropejskiej firmy oferującej kompleksowe usługi zarządzania             
aktywami nieruchomości handlowych. Zarządza ona ok. 100 obiektami handlowymi w Europie i Turcji, w tym 6 w Polsce. Są                   
wśród nich: centra ponadregionalne, galerie śródmiejskie, pasaże i parki handlowe, centra wyprzedażowe, mniejsze obiekty              
convenience, a także projekty wielofunkcyjne. Są one odwiedzane przez ponad 400 milionów klientów rocznie, którzy wydają w                 
nich, szacunkowo, 4 miliardy euro w ponad 6 000 sklepów, restauracji i lokali rozrywkowych. Klientami Multi są zarówno                  
globalni 
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inwestorzy nieruchomościowi, jak Union Investment, Credit Suisse, Allianz, CBRE Global Investors, Corestate Capital Group              
czy Commerz Real, jak i regionalni deweloperzy i właściciele. Multi oferuje pełne spektrum usług zarządczych, w tym: asset                  
management, zarządzanie operacyjne, przebudowę i remonty, komercjalizację, marketing oraz zarządzanie zgodnością z            
przepisami. Zespół Multi skupia się na uzyskaniu jak największego wzrostu wartości zarządzanego obiektu handlowego. Dzięki               
swojej szczegółowej znajomości sieci handlowych i innych najemców, inwestorów, konsumentów oraz rynków lokalnych Multi              
chroni i podnosi wartość aktywów w każdej fazie procesu zarządzania. Ekspercka wiedza firmy z zakresu finansów, handlu i                  
techniczna pozwoliła jej w ostatnich kilku latach wyprzedzić branżę w kategoriach najmu, przychodu z czynszów i                
nowoczesnego marketingu centrów handlowych. Od założenia w 1982 r. firma brała udział w ponad 200 projektach                
deweloperskich, zdobywając za nie ponad 200 nagród branżowych. Dziś Multi Corporation działa w 14 krajach, w tym w                  
Holandii, gdzie ma swoją siedzibę, a także w: Belgii, Niemczech, Włoszech, Polsce, Portugalii, Słowacji, Hiszpanii, Irlandii,                
Wielkiej Brytanii, Turcji, Łotwie oraz na Ukrainie i Węgrzech. W polskim portfolio Multi znajdują się nieruchomości komercyjne                 
zlokalizowane we Wrocławiu, Gdańsku, Poznaniu, Koninie, Bielsku-Białej, Katowicach i Szczecinie. 
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